2026PE000001Lei 14.133/2021RC09-Emissão de Empenho da Despesa Pré-Empenhada400013 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Ordinário41.769.803/0001-92 NãoEDITORA FORUM LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PAULO RIBEIRO BASTOS 000211  - JARDIM 

ATLANTICO - BELO HORIZONTE - MG - 31710430

75.492,00  (Setenta e Cinco Mil Quatrocentos e Noventa 

e Dois Reais)

Valor 

340 Outras Despesas Correntes - Serviços de Tecnologia 

da Informação e Comunicação - PJ

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

22 Licitação Inexigível Lei 14133/2021. 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação